ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NO

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO INOVA A

Ei "Po\
FLS. 	c

1

CPL. _f

sY tfcl 	‘3\*

TERMO DE RATIFICAÇÃO

S ECU LT
LIMOEIRO 00 NORTE

1110•111111•11.11011.111lCWIMIITIMIMP

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais conferidas de
acordo com o que determina o artigo 15 da Lei Federal n° 8.666/93, bem como considerando o que consta do
Processo de Adesão N° 2022.2911-001SECULT 6 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 2022.07.06.001, vem
RATIFICAR o referido Processo, celebrado em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO N° 1406.01-2022-SRP-
PE, para o objeto: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS, DE ACORDO COM 0 CALENDÁRIO ANUAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE MODO A EVITAR TEMPESTIVIDADE, em favor das empresas:
FORNECEDOR 01: J L COSTA ESTEVAM, CNPJ: 32.216.752/0001-80, sediada 6 Rua SOUZA ANDRADE, 401,
BROTOLANDIA, LIMOEIRO DO NORTE/CE, CEP 62.930-000, TEL.: (88) 9 9427 - 8588, E-MAIL:
CIVAN.COSTA@HOTMAIL.COM,  TENDO COMO REPRESENTANTE 0 SR. JOSE LUCI VAN COSTA ESTEVAM,

11, portador do CPF: 055.904.613-83, COM VALOR TOTAL: R$ 860.724,30 (oitocentos e sessenta mil, setecentos e
vinte e quatro reais e trinta centavos) / FORNECEDOR 02: HORLAN BRITO BERTOLDO ME, CNPJ:
04.011.796/0001-39, sediada à Rua Agripio Teodoro Soares, n°227, Centro, Reriutaba/CE, CEP 62.260-000, TEL.:
(88) 3637-2572, E-MAIL: hblocacoes.eventos@gmail.com,  TENDO COMO REPRESENTANTE 0 SR. HORLAN
BRITO BERTOLDO, portador do CPF: 801.810.593-91, COM VALOR TOTAL: R$ 64.928,45 (sessenta e quatro
mil, novecentos e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos).

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0401.13.122.1301.2.009 —
Gerenciamento da Secretaria; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. De Terceiro Pessoa
Jurídica; FONTE DE RECURSOS: ORDINARIOS

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a contratação.

Limoeiro do Norte/CE, 30 de novembro de 2022

AY
JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES

Secretario de Cultura e Turismo do Município de Limoeiro do Norte/CE

•

Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891.674/0001-72

Proreitura de

03, DE Li4f

rts. 	Ct),

14-

ESTADO DO CEARA 	 *a's% S ECU LT
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

smillamonmecruoicouvotativrosmo
IZ E

eNCIA 	 SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
LIMOEIRO DO NORTE

ESTADO DO CEARA — Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte — O Ordenador de Despesas da Secretaria de
Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais, bem como, considerando o que consta nos autos do Processo
de Adesão a Ata de Registro de Preços, torna público o EXTRATO DE RATIFICAÇÃO da 2022.2911-001SECULT,

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 2022.07.06.001, celebrado em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO
N° 1406.01-2022-SRP-PE, para o objeto: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA PARA
REALIZAÇÃO DE EVENTOS, DE ACORDO COM 0 CALENDÁRIO ANUAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA E TURISMO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE MODO A EVITAR TEMPESTIVIDADE, em favor das
empresas: FORNECEDOR 01: J L COSTA ESTEVAM, CNPJ: 32.216.752/0001-80, sediada à Rua SOUZA
ANDRADE, 401, BROTOLANDIA, LIMOEIRO DO NORTE/CE, CEP 62.930-000, TEL.: (88) 9 9427 - 8588, E-MAIL:
CIVAN.COSTA@HOTMALCOM,  COM VALOR TOTAL: R$ 860.724,30 (oitocentos e sessenta mil, setecentos e

4. vinte e quatro reais e trinta centavos) / FORNECEDOR 02: HORLAN BRITO BERTOLDO ME, CNPJ:
04.011.796/0001-39, sediada ã Rua Agripio Teodoro Soares, no 227, Centro, Reriutaba/CE, CEP 62.260-000, TEL.:
(88) 3637-2572, E-MAIL: hblocacoes.eventos@gmail.com,  COM VALOR TOTAL: R$ 64.928,45 (sessenta e quatro
mil, novecentos e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos).SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO:
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0401.13.122.1301.2.009 — Gerenciamento da Secretaria; ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. De Terceiro Pessoa Jurídica; FONTE DE RECURSOS: ORDINÁRIOS.
LIMOEIRO DO NORTE — CE, 30 DE NOVEMBRO de 2022, Jorge Alan Pinheiro Guimarães.

Publicar em:
01 de dezembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - DOM

•

Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891.674/0001-72